
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 2015 METŲ SIEKTINŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ PATVIRTINIMO  

 

2015 m. gegužės 29 d. Nr. TS-154 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 15 punktu, Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos 

nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir 

kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gruodžio 1 

d. įsakymu Nr. V-1019 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos 

finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų 

mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 9 punktais, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

1 .  Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2015 metų siektinas veiklos 

užduotis (pridedama). 

2. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2015 

metų siektinas veiklos užduotis (pridedama).  

3. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 2015 metų siektinas 

veiklos užduotis (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras   Antanas Vagonis   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė  



 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-154 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 2015 METŲ SIEKTINOS 

VEIKLOS UŽDUOTYS  

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo rodikliai 

2015 m. 

(siektini) 

1. Kiekybiniai vertinimo rodikliai  

1.1. Finansinis įstaigos veiklos rezultatas  Teigiamas 

1.2. Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis (proc.) Neviršytų 70 proc. visų įstaigos 

sąnaudų 

1.3. Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (proc.) Neviršytų 5 proc. bendrų įstaigos 

sąnaudų 

1.4. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas 

(proc.) 

Ne mažiau kaip 1proc. nuo pajamų 

iš PSDF biudžeto. 

2.  Kokybiniai vertinimo rodikliai  

2.1. Pacientų pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis:   

2.1.1. atliktos pacientų apklausos  1 

2.1.2. medicinos personalo darbą gerai vertinančių 

pacientų procentas (apklausos duomenimis) 

80 proc. 

2.1.3. maksimali patekimo pas gydytoją konsultantą 

trukmė (dienomis) 

10 kalendorinių dienų. 

2.1.4. pagrįsti rašytiniai pacientų skundai  

 

2 

 2.1.5. Naujai priimtų gydytojų skaičius 2 

2.2. Kokybės vadybos sistemos vystymas:  

2.2.1. atliktų vidaus kokybės auditų skaičius 5 

2.3 Prioritetinių paslaugų teikimo dinamika Palyginti su 2014 m., didinti ne 

mažiau 10 proc. 

2.4. Informacinių technologijų diegimas ir vystymas:  

2.4.1. įstaigos informacinė sistema Programos palaikymas  
                        

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-154 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO 2015 METŲ SIEKTINOS VEIKLOS UŽDUOTYS 
 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo rodikliai 

2015 m. 

(siektini) 

1. Kiekybiniai vertinimo rodikliai  

1.1. Finansinis įstaigos veiklos rezultatas  Teigiamas 

1.2. Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis (proc.) Neviršyti 78 proc. visų įstaigos 

sąnaudų 

1.3. Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (proc.) Neviršyti 4,2 proc. bendrų įstaigos 

sąnaudų 

2.  Kokybiniai vertinimo rodikliai  

2.1. Pacientų pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis:   

2.1.1 atliktos pacientų apklausos  2 

2.1.2 medicinos personalo darbą gerai vertinančių 

pacientų procentas (apklausos duomenimis) 

Ne mažiau 95 proc. 

2.1.3.  pagrįsti rašytiniai pacientų skundai 0 

2.1.4 maksimali patekimo pas šeimos gydytoją ar kitą 

pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

gydytoją paūmėjus lėtinei ligai trukmė (dienomis) 

5 kalendorinės dienos 

2.1.5. naujai priimtų gydytojų skaičius 1 

2.2. Kokybės vadybos sistemos vystymas:  

2.2.1 atliktų vidaus kokybės auditų skaičius 8 

2.2.2. peržiūrėti ir esant reikalui koreguoti, dažniausiai 

atliekamų procedūrų aprašymai  

10 

2.2.3. parengti, naujai įvedamų procedūrų aprašymai  Visoms naujai įvedamoms 

procedūroms 

2.3 Plėsti profilaktinių asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų apimtis.  

Įgyvendinti ne mažiau 95 proc. 

sutartyje su TLK nustatytos 

sutartinės sumos  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-154 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 2015 METŲ 

SIEKTINOS VEIKLOS UŽDUOTYS  

 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo rodikliai 

2015 m. 

(siektini) 

1. Kiekybiniai vertinimo rodikliai  

1.1. Finansinis įstaigos veiklos rezultatas (Eur)  Teigiamas 

1.2. Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis (proc.) Neviršyti 95 proc. visų 

įstaigos sąnaudų  

1.3. Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (proc.) Neviršyti 5 proc. bendrų 

įstaigos sąnaudų 

1.4. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas (Eur) 1600 Eur 

2.  Kokybiniai vertinimo rodikliai  

2.1. Pacientų pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis:   

2.1.1. pagrįsti rašytiniai skundai 0 

2.1.2. maksimali patekimo pas gydytoją  psichiatrą trukmė 

(dienomis) 

5 kalendorinės dienos 

2.1.3. naujai priimtų gydytojų psichiatrų skaičius 1 

2.2. Informacinių technologijų diegimas ir vystymo lygis:  

2.2.1. kompiuterizuotos darbo vietos (vnt.) 2 

__________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


